IV - os milhares iniciados pela unidade identificadora da 
serie sorteada corresponderao, na ordem crescente: 

a) de 1.lDl (mil cento e urn) a 1.299 (mil duz.entos e noventa 
e nove), aos candidatos a Deputado Estadual do primeiro Partido; 
de 2.101 (dois mil cento e urn) a 2.299 (dois mil duzentos e noventa 
e nove), aos do segundo Partido; e assim sucessivamente para os 
dos demais Partidos; 

b) de 1.601 (mil seiscentos e Urn) a 1.699 (mil seiscentos e no­
venta e nove), aos candidatos a Vereador do primeiro Partido; dZ! 
2.601 (dois mil seiscentos e urn) a 2.699 (dois mil seiscentos e no­